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PADAGAS TELEHANDLER BUCKET 245CM
3.1M3 BOBCAT

Tilavuudeltaan erittain suuri kevytmateriaalikauha.
Huulileveys 245 cm, syvyys 150 cm, korkeus 135 cm.
Tilavuus 3,1 m3. Huulilevy 20x200mm Hardox 450. Paino o
563 kg. Kauhan takaseina kallistettu 25 astetta eteenpain. Kats; ,isgtietoja
Vankka kauha suunniteltu nimenomaan kurottaja kayttoon.

Varastos...
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PADAGAS TELEHANDLER BUCKET 245CM

Leveys (mm):
Syvyys (mm):
Korkeus (mm):

Tilavuus (m3):

Ainevahvuus (mm):

Vuosimalli:
Leveysluokka:
Kiinnike 1:
Tuotekoodi:
Tuotekoodi:

Tilavuusluokka:

Kokoluokka Min-Max:

Kuljetusmitat:

Paino:
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3.1M3 BOBCAT

TEKNISET TIEDOT

2450

1500

1350

3,1

6

2025

245cm

Bobcat kurottaja
2991

KTR-250 Bobcat
3.1m3 kg

5-18 ton

245x150x130cm | 4.8 m3

569kg
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